
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.05.2015 м. Кривий Ріг № 157 

 

 

┌Про внесення змін до  складу┐    

експертної  комісії  з питань  
підготовки   проектів регуля- 
торних актів та Положення 
про неї 

 
 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про засади державної регуляторної політики у сфері госпо-
дарської діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів» зі змінами, у зв’язку з кадровими змінами, 

виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити оновлений склад експертної комісії з питань 
підготовки проектів регуляторних актів (додаток 1). 

2. Доповнити розділ 2 (додаток 2) Положення про експертну комі-
сію з питань підготовки проектів регуляторних актів пунктом 2.7,         
а саме:  

«2.7 Щоквартально на засіданнях експертна комісія здійснює 
перегляд рішень районної в місті ради, її виконавчого комітету, 
розпоряджень голови районної в місті ради прийнятих за відповідний 
квартал на відповідність вимогам Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності».» 

3. Вважати таким, що втратив чинність додаток 1 до рішення 
виконкому районної в місті ради від 21.09.2011 № 492 «Про затверд-
ження оновленого складу та Положення про експертну комісію з питань 
підготовки проектів регуляторних актів. 

4. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ розвитку 
підприємництва (Горб Н.П.). 

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 

                                                                



 

 
                                                                       Додаток 1 
                                                                           до рішення виконкому  
                                                                           районної в місті ради 

                                                                           від 20.05.2015 № 157 

 
СКЛАД 

експертної комісії з питань підготовки  
проектів регуляторних актів 

                                                   
Сторожук  

Інна Миколаївна                               

 

- заступник голови районної в місті ради, 

голова експертної комісії  

 

Горб                                          
Наталя Пилипівна                                  

- завідувач відділу розвитку підприєм-
ництва, заступник голови експертної 
комісії  

 

Вергелес  
Ірина Олександрівна 
 

- головний спеціаліст з питань захисту 
прав споживачів відділу розвитку 
підприємництва, секретар експертної 
комісії 

 

Члени експертної комісії: 

 

Бондар  
Людмила Володимирівна 

- завідувач відділу з земельних питань та 
будівництва  

 

Гусін  
Олександр Валерійович 

 

- депутат районної в місті ради (за згодою) 

 

Довженко  

Наталя Вікторівна 

 

- директор ТОВ «Люс» (за згодою) 

Костенко 
Олена Олександрівна 

 

- фізична особа-підприємець, керівник 
перукарні «Афродита» (за згодою) 

 

Лопатова  

Марина Олександрівна 

 

- директор ТОВ «Регітон» (за згодою)  

Мурса  
Тетяна Матвіївна 

 

- завідувач організаційного відділу 
 

Солодовнік  
Олена Вікторівна 

 

- завідувач загального відділу 

Суліменко  
Наталя Леонідівна 

 

- завідувач відділу економіки та  
промисловості 

Таборовець  
Наталія Василівна 

- завідувач відділу з правових питань 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                             О.О ГИЖКО 


